
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0835ABC7-9756-422B-BC09-1D1675E28047. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

Plan dochodów na 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 58/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Treść Kwota

Różne rozliczenia 11 886,00

Różne rozliczenia finansowe 11 886,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 886,00

11 886,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0835ABC7-9756-422B-BC09-1D1675E28047. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4210 500,00

4300 -500,00

750 0,00

75085 0,00

4040 -1 652,00

4110 652,00

4280 100,00

4430 900,00

75095 0,00

4210 1 737,00

4300 -1 737,00

754 0,00

75412 0,00

3030 -600,00

4210 600,00

801 11 886,00

80101 -6 348,00

3020 -12 972,00

4010 7 939,00

4040 -1 562,00

4120 -2 500,00

4750 10 000,00

4800 -9 139,00

4850
1 886,00

80103 12 500,00

3020 2 000,00

4040 -1 240,00

4110 10 120,00

4120 1 000,00

4710 500,00

4790 16 000,00

4800 -15 880,00

80104 3 087,00

3020 200,00

4040 -1 065,00

4210 5 478,00

4800 -1 526,00

80107 -10 012,00

4110 -1 300,00

4120 -1 300,00

4710 1 000,00

4790 -5 915,00

4800 -2 497,00

80113 -325,00

4210 2 600,00

4300 -2 925,00

80148 11 929,00

3020 -200,00

4010 2 000,00

4040 -1 305,00

4110 5 912,00

4120 1 905,00

4210 3 417,00

4700 500,00

4710 -300,00

80149 -31 867,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 58/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Treść

Plan wydatków na 2023 r.

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0835ABC7-9756-422B-BC09-1D1675E28047. Podpisany Strona 1



3020 200,00

4110 -800,00

4210 -5 300,00

4240 -1 000,00

4790 -24 000,00

4800 -967,00

80150 31 867,00

3020 2 500,00

4110 10 400,00

4120 2 000,00

4210 700,00

4270 -2 000,00

4710 300,00

4790 27 435,00

4800 -9 468,00

80195 1 055,00

4117 -7 000,00

4247 5 000,00

4307 -4 000,00

4440 1 055,00

4797 6 000,00

900 0,00

90001 0,00

4390 566,00

4430 -566,00

11 886,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Razem:

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0835ABC7-9756-422B-BC09-1D1675E28047. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

